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Znak sprawy: GKI.271.18.2024            Sanok, dnia 16.10.2024 roku 

 

 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (Dalej: SWZ) 

 

 
dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Poprawa warunków edukacji 

przedszkolnej w Gminie Sanok poprzez utworzenie przedszkoli gminnych 

w Niebieszczanach i Jurowcach”  

 

 

A. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zwanej dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający: 

Gmina Sanok przekazuje treść zapytań dotyczących treści SWZ, wraz 

z udzielonymi odpowiedziami. 

 

PYTANIE NR 1 (dotyczy: Część 1 zamówienia: Utworzenie przedszkola gminnego 

w Niebieszczanach) 

Proszę o wskazanie lokalizacji urządzeń klimatyzacji.   

ODPOWIEDŹ: 

Pomieszczenia nr 2.11+2.14 - ściany zewnętrzne. 

 

PYTANIE NR 2 (dotyczy: Część 1 zamówienia: Utworzenie przedszkola gminnego 

w Niebieszczanach).  

Proszę o informację czy łazienkę dla osób niepełnosprawnych należy wyposażyć 

w system przywoławczy. 

ODPOWIEDŹ: 

Nie - w łazience dla niepełnosprawnych jest wykonany system przywoławczy. 

 

PYTANIE NR 3 (dotyczy: Część 1 zamówienia: Utworzenie przedszkola gminnego 

w Niebieszczanach).  

W przedmiarach nie ma montażu gniazd i łączników- Proszę o potwierdzenie że tego 

zakres przetargu nie obejmuje. 

ODPOWIEDŹ: 

Zakres postępowania nie obejmuje montażu gniazd i przełączników. 

 

PYTANIE NR 4 (dotyczy: Część 2 zamówienia: Utworzenie przedszkola gminnego 

w Jurowcach).  

Proszę o wskazanie lokalizacji urządzeń klimatyzacji. 

ODPOWIEDŹ: 

Pomieszczenia nr 16+17 - ściany zewnętrzne. 
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PYTANIE NR 5 (dotyczy: Część 1 zamówienia: Utworzenie przedszkola gminnego 

w Niebieszczanach). 

Proszę o podanie rzeczywistych wymiarów szybu windowego (szerokość x głębokość, 

głębokość podszybia, wysokość nadszybia) oraz parametrów dźwigu osobowego. 

Proszę również o dopuszczenie rozwiązań przy użyciu lin stalowych w otulinie. 

ODPOWIEDŹ: 

Rzeczywiste wymiary szybu windowego: wysokość podszybia: 1260 mm, wysokość 

nadszybia 2600 mm, szerokość szybu: 1570 mm, głębokość szybu 1680 mm. 

Parametry dźwigu zawarte są pozycji 103 przedmiaru robót: Dostawa i montaż dźwigu 

osobowego (plik o nazwie: Niebieszczany przedszkole - przetarg 0). 

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązań przy użyciu lin stalowych w otulinie. 

 

PYTANIE NR 6 (dotyczy: Część 1 zamówienia: Utworzenie przedszkola gminnego 

w Niebieszczanach). 

Czy należy przewidzieć montaż wyposażenia rozdzielni elektrycznych? Jeżeli tak to 

proszę o uzupełnienie przedmiaru. 

ODPOWIEDŹ: 

Tak, należy przewidzieć montaż wyposażenia rozdzielni elektrycznych, koszty należy 

ująć w pozycji 103 przedmiaru robót: Dostawa i montaż dźwigu osobowego. 

B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną 

częścią Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść SWZ pozostaje 

bez zmian. 

 

WÓJT GMINY SANOK 

                      mgr inż. Paweł Wdowiak 

 


